
入札結果 入札日：令和7年4月16日

令和7年度 排水処理施設管理業務委託(御座白浜・和具漁業集落・布施田向井浦) 建設整備課 志摩町　御座・
和具・布施田 志摩市 阿児町鵜方９‐４４ 志摩環境事業協業組合 理事長 宝門　誠 4,300,000 契約日 R8.3.31

令和7年度 志摩市学校上水道設備点検業務委託 教育総務課 志摩市 志摩市 阿児町鵜方１１７３‐１ 丸文ビル管理（株） 代表取締役 西尾　亮 850,000 契約日 R8.3.31

令和7年度 水道維持管理業務委託 水道工務課 志摩市 志摩市 磯部町恵利原１１６６－１ 前橋設備工業（株） 代表取締役 前橋幸樹 11,220,000 契約日 R8.3.18

令和7年度 神路ダム巡視業務委託 水道工務課 磯部町　恵利原 志摩市 阿児町鵜方２８８４‐２６７ （株）大和 代表取締役 大西　貴之 2,292,000 契約日 R7.12.12

令和7年度 磯部浄水場薬品購入（ポリ塩化アルミニウム）(前期分) 水道工務課 磯部町　恵利原 伊勢市 御薗町髙向２０１８ （株）松本薬品伊勢支店 支店長 松本　信吾 1kgあたり　　　43 契約日 R7.9.30

令和7年度 磯部浄水場薬品購入（次亜塩素酸ナトリウム）（前期分） 水道工務課 磯部町　恵利原 伊勢市 御薗町髙向２０１８ （株）松本薬品伊勢支店 支店長 松本　信吾 1kgあたり　　　49 契約日 R7.9.30

令和7年度 志摩市水道水質検査業務委託 水道工務課 磯部町　恵利原 津市 河芸町上野３２５８ 一般財団法人三重県環境保全事業団 理事長 森　靖洋 16,650,000 契約日 R8.3.19

令和7年度 令和7年度　一般廃棄物最終処分場等環境分析業務委託 環境・ごみ対策課 志摩市 松阪市 若葉町９２‐１ （株）東海テクノ松阪分析センター センター長 糀谷　明彦 3,250,000 契約日 R8.3.19

令和7年度 令和7年度　一般廃棄物最終処分場浸出水処理設備定期点検業務委託 環境・ごみ対策課 志摩市 志摩市 阿児町鵜方９‐４４ 志摩環境事業協業組合 理事長 宝門　誠 6,300,000 契約日 R8.3.19

令和7年度 志摩市文教施設空調設備保守点検業務委託 生涯学習スポーツ課 志摩市 志摩市 志摩町和具２５７‐１ 伊藤管工 伊藤　辰行 2,700,000 契約日 R8.3.31

令和7年度 広報しま作成業務 広報広聴課 志摩市 契約日 R8.3.31

令和7年度 しまし議会だより作成業務 議事課 志摩市 伊勢市 神久２‐５‐６２ （有）中西印刷 代表取締役 中西　猛 2,144,000 契約日 R8.3.31

代表者氏名 落札金額
工期・履行期間
納入・履行期限

落札業者

落札に至らず

年度 工事・業務名 担当課 地区 落札者住所


